
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 21:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/filtr-arc-5-1-5m-ern-prodluovac-ra-p-28459.html

  
Filtr ARC-5 1,5m černá prodlužovací
šňůra

Včetně DPH 350 Kč

Bez DPH 289 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00787499

Výrobce Armac

Popis produktu
Filtr ARC-5 1,5m černý 

 Filtr ARC-5 je důležitým prvkem, který chrání před přepětím a rušením v elektrické síti.
 Filtr má:

 dvoustupňový bezpečnostní systém
5 uzemněných zásuvek
bezpečné, nevodivé pouzdro
signalizace práce
snadná montáž na zem
vyměnitelná pojistka

 Použité technologie: 

 Systém pohlcování přepětí
 Srdcem tohoto systému je varistor s rychlou dobou chodu pod 25 nanosekund a vysokou hodnotou absorbovaného pulzu
6000A. Chrání zařízení před nebezpečnými napěťovými rázy (přepětími).

 Struktura ochranného obvodu
 Použitá pojistka s rychlou dobou odezvy a zvýšenou vypínací schopností je vynikající ochranou proti zkratu.

 Aplikace: 

 počítače,
monitory
RTV zařízení
tiskárna
pokladny
kopírky
Nabíječky

 Filtr by se neměl používat k napájení ohřívačů, vysavačů, ledniček a jiných podobných zařízení.

 Specifikace: 

 Jmenovité napětí: 230V, 50Hz
Maximální zatížení: 10A (2300W)
Jmenovitý proud: 10A
Absorpce energie: 155J
Doba odezvy:
Maximální pulzní proud: 6000A

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/filtr-arc-5-1-5m-ern-prodluovac-ra-p-28459.html


 

Délka kabelu: 1,5m
Černá barva

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

